
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

84-218 ŁĘCZYCE
Zarządzenie Nr 0050.89.2018 

Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany Zarzqdzenia Wójta Gminy Łęczyce Nr 0050.85.2018 z dnia 31 października 
2018 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2018 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie uchwały Nr XXLVI/105/2017 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.,

§1.
1. W zarządzeniu Nr 0050.85.2018 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 31 października 2018 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2018 r., uchyla się zapis w załączniku Nr 1 w planie dochodów 
budżetowych:
- w rozdziale 85504 par. 2690 - zwiększenie na kwotę 6.615,00 zł,

oraz uchyla się zapis w załączniku Nr 2 w planie wydatków budżetowych:
- w rozdziale 85504 par. 4010 - zwiększenie na kwotę 6.615,00 zł.

§2. 
W związku z uchyleniem zapisów wskazanych § 1 pkt. 1 niniejszego zarządzenia, 

Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę:
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
Plan dochodów po zmianach wynosi:
w tym:

- dochody bieżqce 59.384.705,15 zł
-dochody majątkowe 5.503.949,00zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę:
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
Plan wydatków po zmianach wynosi:
w tym:

- wydatki bieżące 55.128.689,15 zł
- wydatki majątkowe 10.442.635,00 zł

6.615,00 zł

64.888.654,15 zł

6.615,00 zł

65.571.324,15 zł

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

tbrodt



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 0050.89.2018 z dnia 14 listopada 2018 r.

Uchylono zapis w planie dochodów budżetowych w załączniku Nr 1 do Zarządzenia
Nr 0050.85.2018 z dnia 31 października 2018 r.:
- w rozdziale 85504 par. 2690 - zwiększenie na kwotę 6.615,00 zł,

oraz uchylono zapis w załączniku Nr 2 w planie wydatków budżetowych:
- w rozdziale 85504 par. 4010 - zwiększenie na kwotę 6.615,00 zł.
Środki te przyznano na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku nr 
PS-XI.3111.16.2.2018.DŁ. na „Program asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej 
na rok 2018" - środki pochodzące z Funduszu Pracy.

Zwiększenie środków na ten program zostanie ujęte przy najbliższej uchwale Rady Gminy Łęczyce 
zmieniającej budżet na 2018 r.

Powyższych zmian dokonano w załącznikach Nr 1 - Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
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Zmiana uchwały budżetowej na rok 2018 - DOCHODY

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.89.2018 z dnia 14.11.2018
Strona: 1 z 1

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Plan przed zmianą:
Plan po zmianie:

PLAN PRZED 
ZMIANĄ

64 895 269,15

ZMNIEJSZENIA
(")

ZWIĘKSZENIA
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

855

85504

2690

z tego:
Dochody bieżące
Dochody majątkowe
RODZINA ~
Dochody bieżące
WSPIERANIE RODZINY
Dochody bieżące
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezp .społeczne 
pracowników

59 391 320,15
5 503 949,00

20 014 085,00
20 014 085,00

705 436,00
705 436,00

6 615,00

Koniec wydruku
— RAZEM: 64 895 269,15

6 615,00

6 615,00
0,00

6 615,00
6 615,00
6 615,00
6 615,00
6 615,00

6 615,00

0,00 64 888 654,15

59 384 705,15
5 503 949,00

0,00 20 007 470,00
0,00 20 007 470,00

698 821,00
698 821,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 64 888 654,15
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Zmiana uchwały budżetowej na 2018 r. - WYDATKI

Strona: 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia

• Wójta Gminy Łęczyce

WYDATKI 0050.89.2018 z dnia 14.11.2018

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA 
(")

ZWIĘKSZENIA
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

DZ-ROZDZ

Plan po zmianie: 6 615,00 0,00 65 571 324,15
z tego:
Wydatki Bieżące 55 135 304,15 6 615,00 0,00 55 128 689,15
Wydatki Majątkowe 10 442 635,00 0,00 0,00 10 442 635,00

855 RODZINA 20 200 902,00 6 615,00 0,00 20 194 287,00
Wydatki Bieżące 20 200 902,00 6 615,00 0,00 20 194 287,00

85504 WSPIERANIE RODZINY 774 645,00 6 615,00 0,00 768 030,00
Wydatki Bieżące 774 645,00 6 615,00 0,00 768 030,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 114 145,00 6 615,00 0,00 107 530,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106 381,00 6 615,00 0,00 99 766,00

Razem: 65 577 939,15 6 615,00 0,00 65 571 324,15
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